
Автономная некоммерческая общеобразовательная организация 

«Православная Гимназия святого царевича Алексия» 

 

ПРИКАЗ-ОБР 

02.09.2024                                                                                           №    

 

Об организации образовательной деятельности в АНОО 

«Алексиевская гимназия» в режиме «Школы полного дня» в 2024-2025 

учебном году  

 

В соответствии с региональным проектом «Педагогическая мастерская 

«Школа полного дня», приказом Министерства образования Московской 

области ГБОУ высшего образования Московской области «Академия 

социального управления» от 27.08.2024№ 880-04 «Об утверждении перечня 

участников регионального проекта «Педагогическая мастерская «Школа 

полного дня» на 2024-2025 учебный год»,  с целью обеспечения 

непрерывного полноценного воспитательно-образовательного процесса, 

обеспечивая интеграцию основного и дополнительного образования 

обучающихся в течение всего учебного дня, организацию разнообразной 

внеурочной деятельности обучающихся, помогая каждому развить и 

раскрыть все свои творческие задатки, способности и возможности, 

популяризации и совершенствования образовательной деятельности и 

социального заказа 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1.Организовать образовательную деятельность в АНОО «Алексиевская 

гимназия» в режиме Школы полного дня со 02.09.2024 года. 

2.Назначить заместителя директора Ланецкую Ирину Анатольевну 

ответственной за реализацию образовательной деятельности в режиме 

Школы полного дня в АНОО «Алексиевская гимназия». 

3. Ответственной за реализацию Школы полного дня в АНОО 

«Алексиевская гимназия» Ланецкой Ирине Анатольевне: 

3.1. координировать работу Школы полного дня; 

3.2. осуществлять общее планирование, руководство и контроль 

Школы полного дня; 

3.3.привлекать к организации образовательной деятельности 

учреждения дополнительного образования; 

4. Заместителю директора духовнику гимназии Чекалину П.А. 

обеспечить освещение работы гимназии в режиме Школы полного дня на 

сайте организации, в социальных сетях. 

5.Утвердить План мероприятий организации образовательной 

деятельности в АНОО «Алексиевская гимназия» в режиме «Школа полного 

дня» в 2024-2025 учебном году (Приложение №1). 



7. Утвердить режим дня Школы полного дня АНОО «Алексиевская 

гимназия» в 2024-2025 учебном году (Приложение №2). 

8. Утвердить единое расписание Школы полного дня АНОО 

«Алексиевская гимназия» в 2024-2025 учебном году (Приложение №3) 

9.Педагогическому коллективу осуществлять работу в соответствии с 

Планом мероприятий организации образовательной деятельности в АНОО 

«Алексиевская гимназия» в режиме Школа полного дня. 

10. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор  

АНОО «Алексиевская гимназия»                                   А. В. Лыгина 

 

 

 

 

 

 

 

 

С приказом «Об организации образовательной деятельности в АНОО 

«Алексиевская гимназия» в режиме «Школы полного дня»» в 2024-2025 

учебном году от 02.09.2023г №     ознакомлены: 

 

№ Ф.И.О. Подпись Дата 

1.  Алдарова Екатерина Геннадьевна   

2.  Головлева Ольга Игоревна   

3.  Горностаева Елена Валентиновна   

4.  Данилова Марина Николаевна   

5.  Илларионова Ирина Ивановна   

6.  Ланецкая Ирина Анатольевна   

7.  Савицкая Елена Николаевна   

8.  Урюкова Ирина Станиславовна   

9.  Харченко Ольга Викторовна   

10.  Хромых Людмила Михайловна   

11.  Чекалин Павел Александрович   

12.  Чистякова Юлия Ивановна   

13.  Кондратьева Анна Александровна   
 

 

 

 

 



Приложение №1 

к приказу   

АНОО «Алексиевская гимназия» 

№__ от 02.09.2024 

 

 

 

 

План мероприятий 

организации образовательной деятельности  

в АНОО «Алексиевская гимназия» в режиме 

«Школа полного дня» в 2024-2025 учебном году 

 
№п/п Наименование мероприятия Срок 

исполнения  

Ответственный 

14.  Мониторинг ресурсов ОУ  До 31 августа 

2024 

Директор Лыгина 

А.В. 

15.  Согласование и утверждение локальных актов 

образовательной организации (положение, приказ, 

должностные инструкции)  

До 

01.09.2024 

Директор Лыгина 

А.В. 

16.  Определение функциональных обязанностей 

среди сотрудников 

До 

02.09.2024 

Директор Лыгина 

А.В. 

17.  Оформление заявлений от родителей (законных 

представителей) обучающихся 

02.09.2024 Секретарь  

 

18.  Экспертиза рабочих программ объединений и 

секций дополнительного образования  

До 

30.08.2024 

Заместители 

директора Ланецкая 

И.А., руководители 

ШМО  

19.  Заключение договоров о взаимодействии с 

учреждениями культуры  

По факту Заместитель 

директора Ланецкая 

И.А.  

20.  Экспертиза формирования учебного плана 

дополнительного образования  

До 

25.08.2024 

Заместители 

директора Ланецкая 

И.А. 

21.  Проведение первичного анкетирования среди 

участников образовательных отношений, 

направленного на удовлетворение 

образовательным процессом  

29.10.2024 Заместитель 

директора  

Ланецкая И.А. 

22.  Проведение итогового анкетирования среди 

участников образовательных отношений, 

направленного на оценку эффективности и уровня 

эмоциональной комфортности пребывания в 

школе полного дня 

До 

25.05.2024 

Заместитель 

директора  

Ланецкая И.А. 

23.  Проведение массовых интегрированных 

мероприятий с учащимися разных уровней 

обучения: 

еженедельно Заместители 

директора Ланецкая 

И.А. 

24.  -мероприятия начальной школы ежемесячно Заместитель 

директора  

Ланецкая И.А. 



25.  -мероприятия для основной школы ежемесячно Учитель русского 

языка Горностаева 

Е.В. 

26.  - мероприятия для средней школы ежемесячно Учитель русского 

языка Горностаева 

Е.В. 

27.  Организация динамических пауз в 1-11 классах В течение 

года 

Классные 

руководители 

28.  Организация работы ГПД 

1-4 классы; 

5-11 классы 

В течение 

года 

Заместители 

директора Ланецкая 

И.А. 

29.  Организация познавательных часов 

1-3 классы; 

2-4 классы; 

5-11 классы 

В течение 

года 

Воспитатели ГПД 

Данилова М.С., 

Горностаева Е.В. 

30.  Проведение мониторинга работы ШПД за 

сентябрь-ноябрь учебного года 

До  

01.12.2024 

Заместители 

директора 

Ланецкая И.А. 

31.  Проведение мониторинга работы ШПД за декабрь 

-февраль учебного года 

 

До  

01.03.2025 

Заместители 

директора 

Ланецкая И.А. 

32.  Проведение мониторинга работы ШПД за март-

май учебного года 

До 

30.05.2025 

Заместители 

директора 

Ланецкая И.А. 

33.  Еженедельный отчет о мероприятиях 

тематических недель 

В течение 

года 

Заместители 

директора  

Ланецкая И.А. 

34.  Ведение странички на сайте гимназии  В течение 

года 

Заместители 

директора  

Чекалин П.А. 

35.  Анализ работы Школы полного дня До 

30.05.2025 

Заместители 

директора  

Ланецкая И.А. 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Приложение №2 

к приказу   

АНОО «Алексиевская гимназия» 

№     от 29.09.2023 

 

 

Режим дня Школы полного дня 

 АНОО «Алексиевская гимназия» 

на 2024-2025 учебный год 

 

2024-2025 учебный год 

Дни недели 
Время 

работы  
Распорядок работы ШПД 

1-4 классы 

Понедельник 

 
08.00-18.00 

8.00-8.15- молитва 

8.15-8.55- Еженедельная церемония подъема Государственного 

флага России. Внеурочный курс «Разговор о важном» 

8.55-9.10- завтрак 

9.10- 11.30 -уроки 

11.30-12.05- трапеза  

12.05-12.45- внеурочные занятия 

12.45-13.20 – динамическая пауза  

13.20-14.00- прием детей в группу продлённого дня  

14.10-14.50- внеурочные занятия 

14.50-15.20- прогулка 

15.20-16.05- самоподготовка для 2-4 классов, занятия по интересам 

для 1 класса 

16.05-16.20-полдник 

16.25-17.00- просмотр мультфильмов 

17.00-17.55- занятия по интересам  

18.00- уход домой  

Вторник 08.00-18.00 

8.00-8.15- молитва 

8.15-8.55- урок 

8.55-9.10- завтрак 

9.10- 11.30 -уроки 

11.30-12.05- трапеза  

12.05-12.45- уроки  

12.45-13.20 – динамическая пауза/прогулка 

13.20-14.00- прием детей в группу продлённого дня 

14.10-14.50- внеурочные занятия 

14.50-15.20- занятия по интересам  

15.20-16.05- самоподготовка для 2-4 классов, занятия по интересам 

для 1 класса 

16.05-16.20-полдник 

16.25-17.00- спортивные игры 

17.00-17.55- занятия по интересам  



18.00- уход домой 

Среда 08.00-18.00 

8.00-8.15- молитва 

8.15-8.55- урок 

8.55-9.10- завтрак 

9.10- 11.30 -уроки 

11.30-12.05- трапеза  

12.05-12.45- уроки  

12.45-13.20 – динамическая пауза/прогулка 

13.20-14.00- прием детей в группу продлённого дня 

14.10-14.50- внеурочные занятия 

14.50-15.20- занятия по интересам  

15.20-16.05- самоподготовка для 2-4 классов, занятия по интересам 

для 1 класса 

16.05-16.20-полдник 

16.25-17.00- спортивные игры 

17.00-17.55- занятия по интересам  

18.00- уход домой 

Четверг 08.00-18.00 

8.00-8.15- молитва 

8.15-8.55- Еженедельная церемония подъема Государственного 

флага России. Внеурочный курс «Разговор о важном» 

8.55-9.10- завтрак 

9.10- 11.30 -уроки 

11.30-12.05- трапеза  

12.05-12.45- внеурочные занятия 

12.45-13.20 – динамическая пауза  

13.20-14.00- прием детей в группу продлённого дня  

14.10-14.50- познавательный час 

14.50-15.20- прогулка 

15.20-16.05- самоподготовка для 2-4 классов, занятия по интересам 

для 1 класса 

16.05-16.20-полдник 

16.25-17.00- просмотр мультфильмов 

17.00-17.55- занятия по интересам  

18.00- уход домой 

Пятница 08.00-18.00 

8.00-8.15- молитва. Еженедельная церемония спуска 

Государственного флага России. 

8.55-9.10- завтрак 

9.10- 11.30 -уроки 

11.30-12.05- трапеза  

12.05-12.45- внеурочные занятия 

12.45-13.20 – динамическая пауза  

13.20-14.00- прием детей в группу продлённого дня  

14.10-14.50- внеурочные занятия 

14.50-15.20- прогулка 

15.20-16.05- самоподготовка для 2-4 классов, занятия по интересам 

для 1 класса 

16.05-16.20-полдник 

16.25-17.00- спортивные игры 

17.00-17.55- занятия по интересам  

18.00- уход домой 

5-11 классы 



 

Понедельник 

 
08.00-18.00 

8.00-8.15- молитва 

8.15-8.55- Еженедельная церемония подъема Государственного 

флага России. Внеурочный курс «Разговор о важном» 

8.55-9.10- завтрак 

9.10- 11.30 -уроки 

11.30-12.05- динамическая пауза (прогулка, игры, танцы)  

12.05-12.45- внеурочные занятия 

12.45-13.20 – трапеза  

13.20-14.00- познавательный час 

14.10-14.50- прием детей в группу продлённого дня  

14.50-15.20- уроки/внеурочные курсы/кружки 

15.20-16.00- самоподготовка/консультации 

16.00-16.20-полдник 

16.20-17.00- самоподготовка/консультации 

17.00-17.55- занятия по интересам  

18.00- уход домой  

Вторник-среда- 

четверг 
08.00-18.00 

8.00-8.15- молитва 

8.15-8.55- уроки 

8.55-9.10- завтрак 

9.10- 11.30 -уроки 

11.30-12.05- динамическая пауза (прогулка, игры, танцы)  

12.05-12.45- внеурочные занятия 

12.45-13.20 – трапеза  

13.20-14.00- познавательный час 

14.10-14.50- прием детей в группу продлённого дня  

14.50-15.20- уроки/внеурочные курсы/кружки 

15.20-16.00- самоподготовка/консультации 

16.00-16.20-полдник 

16.20-17.00- самоподготовка/консультации 

17.00-17.55- занятия по интересам  

18.00- уход домой 

Пятница 08.00-18.00 

8.15-8.55- уроки 

8.55-9.10- завтрак 

9.10- 11.30 -уроки 

11.30-12.05- динамическая пауза (прогулка, игры, танцы)  

12.05-12.45- внеурочные занятия 

12.45-13.20 – трапеза  

13.20-14.00- познавательный час 

14.10-14.50- прием детей в группу продлённого дня  

14.50-15.20- уроки/внеурочные курсы/кружки 

15.20-16.00- самоподготовка/консультации 

16.00-16.20-полдник 

16.20-17.00- самоподготовка/консультации 

17.00-17.55- занятия по интересам  

18.00- уход домой 

 

 

                        

  



Приложение №3 

к приказу   

АНОО «Алексиевская гимназия» 

№      от 02.09.2024 

 

Единое расписание Школы полного дня АНОО «Алексиевская гимназия» 
Дни 

недели 

Время 1 класс 2 класс 3 класс 4 класс 5 класс 6 класс 7 класс 8 класс 9 класс 11 класс  

П 

О 

Н 

Е 

Д 

Е 

Л 

Ь 

Н 

И 

К 

8.00-8.15 МОЛИТВА 

Еженедельная церемония подъема Государственного флага России. 

 

8.15-9.00 ВНЕУРОЧНЫЙ КУРС «Разговоры о важном» 

9.00-9.10 ТРАПЕЗА (завтрак)  

9.10-9.50 Урок по 

расписанию 
Урок по 

расписанию 

Урок по 

расписанию 

Урок по 

расписанию 
Урок по 

расписанию 

Урок по 

расписанию 
ВК 

«Богослужебны

й устав» 

Урок по 

расписанию 

Урок по 

расписанию 

Урок по 

расписанию 

 

10.00-10.40 Урок по 

расписанию 

Урок по 

расписанию 

Урок по 

расписанию 

Урок по 

расписанию 
Урок по 

расписанию 
ВК 

«Богослужебны

й устав» 

ВК «Церковное 

пение» 

ВК 

«Церковное 

пение» 

Урок по 

расписанию 

Урок по 

расписанию 

 

10.50-11.30 ВК 

«Церковное 

пение» 

ВК 

«Церковное 

пение» 

Урок по 

расписанию 

Урок по 

расписанию 
Урок по 

расписанию 

Урок по 

расписанию 

Урок по 

расписанию 
ВК 

«Богослужебн

ый устав» 

Урок по 

расписанию 

Урок по 

расписанию 

 

11.30-12.05 ТРАПЕЗА (обед) ДИНАМИЧЕСКАЯ ПАУЗА Внеурочный курс «Гармония» 

 

12.05-12.45 Урок по 

расписанию 

Урок по 

расписанию 
ВК 

«Церковное 

пение» 

ВК 

«Церковное 

пение» 

Урок по 

расписанию 

Урок по 

расписанию 

Урок по 

расписанию 

Урок по 

расписанию 

Урок по 

расписанию 

Урок по 

расписанию 

 

12.45-13.20 ВК 

«Гармония» 

ДИНАМИЧЕСКАЯ ПАУЗА ТРАПЕЗА (обед) 

13.20-14.00 Познава- 

тельный час 

ВК 

«Ритмика» 

Урок по 

расписанию 

Урок по 

расписанию 

ВК 

«Церковное 

пение» 

ВК «Церковное 

пение» 

Урок по 

расписанию 

Урок по 

расписанию 

Урок по 

расписани

ю 

Урок по 

расписанию 

 

14.10-14.50 ПРОГУЛКА ВК 

«Ритмика» 

ВК 

«Ритмика» 

ВК 

«Богослужебн

ый устав» 

Урок по 

расписанию 

Урок по 

расписанию 

Урок по 

расписанию 

Урок по 

расписанию 

Урок по 

расписанию 

 

15.00-15.40 ВК 

«Спортивны

е игры» 

Самоподготовка: ВК 

«Гармония» 

ВК «Гармония» ВК «Гармония» ВК 

«Азбука фин. 

гр» 

ВК 

«Бонжур 

«франц. яз.» 

Консультации 

(ЕГЭ) 

16.05-17.55 ТРАПЕЗА (полдник) 16.05-16.20 ТРАПЕЗА (полдник)  

Занятия по интересам 16.20-17.55 Прогулка  



Самоподготовка16.30-17.30 

 

Занятия по интересам/познавательный час/консультации 17.30-17.55 

 

18.00 УХОД ДОМОЙ 

   

 

В 

Т 

О 

Р 

Н 

И 

К 

8.00-8.15 МОЛИТВА 

 

8.15-9.00 Урок по 

расписанию 

Урок по 

расписанию 
Урок по 

расписанию 

Урок по 

расписанию 

Урок по 

расписанию 

ВК «Основы 

православной 

веры» 

Урок по 

расписанию 

Урок по 

расписанию 

Урок по 

расписанию 

Урок по 

расписанию 

 

9.00-9.10 ТРАПЕЗА (завтрак) 

9.10-9.50 Урок по 

расписанию 

Урок по 

расписанию 
Урок по 

расписанию 

Урок по 

расписанию 

ВК «Основы 

православной 

веры» 

Урок по 

расписанию 

Урок по 

расписанию 

Урок по 

расписанию 

Урок по 

расписанию 

Урок по 

расписанию 

 

10.00-10.40 Урок по 

расписанию 

Урок по 

расписанию 
Урок по 

расписанию 

Урок по 

расписанию 

Урок по 

расписанию 

Урок по 

расписанию 

ВК «Основы 

православной 

веры» 

Урок по 

расписанию 

Урок по 

расписанию 

Урок по 

расписанию 

 

10.50-11.30 Урок по 

расписанию 

Урок по 

расписанию 
ВК 

«Техн. твор-

во» 

Урок по 

расписанию 

Урок по 

расписанию 

Урок по 

расписанию 

Урок по 

расписанию 

ВК «Основы 

православной 

веры» 

Урок по 

расписанию 

Урок по 

расписанию 

 

11.30-12.05 ТРАПЕЗА (обед) ДИНАМИЧЕСКАЯ ПАУЗА ВК «Спортивные игры» Индив. 

проект 

 

12.05-12.45 Урок по 

расписанию 

Урок по 
расписанию 

Урок по 

расписанию 

Урок по 

расписанию 

Урок по 

расписанию 

Урок по 

расписанию 

Урок по 

расписанию 

Урок по 

расписанию 

ВК «Основы 

православной 

веры» 

Урок по 

расписанию 

 

12.45-13.20 ДИНАМИЧЕСКАЯ ПАУЗА ТРАПЕЗА (обед) 

13.20-14.00 Кружок 

«Художник» 

Урок по 

расписанию 
Урок по 

расписанию 

ВК «Техн. 

твор-во» 

Урок по 

расписанию 

Урок по 

расписанию 

Урок по 

расписанию 

Урок по 

расписанию 

Урок по 

расписанию 

Урок по 

расписанию 

 

14.10-14.50 ПРОГУЛКА Кружок 

«Художник» 

ПРОГУЛКА Урок по 

расписанию 

Урок по 

расписанию 

Урок по 

расписанию 

Урок по 

расписанию 

Урок по 

расписанию 

Урок по 

расписанию 

 

15.00-15.40 Творческие 

занятия 

Кружок 

«Художник» 
Самоподготовка Подвижные 

игры 

ВК 

«Школа 

безопасности» 

ВК 

«Азбука фин. 

гр» 

 

ВК 

«Бонжур 

франц. яз» 

Урок по 

расписанию 
ВК 

«Спортивны

е игры» 

 

16.05-17.55 ТРАПЕЗА (полдник) 16.05-16.20 ТРАПЕЗА (полдник) 16.05-16.15 

16.25-17.00- спортивные игры Прогулка 16.15-16.30 

 

Самоподготовка/консультации 16.30-17.30 

 

Занятия по Самоподготов Занятия по интересам 17.00- Занятия по ВК Занятия по интересам/познавательный 



интересам 

17.00-17.55 

ка 

17.00-17.45 

17.55 интересам/познавательный 

час/консультации 17.30-17.55 

«АРТ-студия» час/консультации 17.30-17.55 

Занятия по 

интересам 

17.45-17.55 

18.00 УХОД ДОМОЙ 

 

С 

Р 

Е 

Д 

А 

8.00-8.15 МОЛИТВА 

 

8.15-9.00 Урок по 

расписанию 

Урок по 

расписанию 
Урок по 

расписанию 

Урок по 

расписанию 

Урок по 

расписанию 

Урок по 

расписанию 

Урок по 

расписанию 
ВК 

«Церковно-

славянский 

язык» 

Урок по 

расписанию 

Урок по 

расписанию 

 

9.00-9.10 Трапеза (завтрак) 

9.10-9.50 Урок по 

расписанию 

Урок по 

расписанию 
Урок по 

расписанию 

Урок по 

расписанию 

Урок по 

расписанию 

Урок по 

расписанию 
ВК «Церковно-

славянский 

язык» 

Урок по 

расписанию 

Урок по 

расписанию 

Урок по 

расписанию 

 

10.00-10.40 Урок по 

расписанию 

Урок по 
расписанию 

Урок по 

расписанию 

Урок по 

расписанию 

Урок по 

расписанию 
ВК «Церковно-

славянский 

язык» 

Урок по 

расписанию 

Урок по 

расписанию 

Урок по 

расписанию 

Урок по 

расписанию 

 

10.50-11.30 Урок по 

расписанию 

Урок по 
расписанию 

ВК 

«Церковно-

славянский 

язык» 

Урок по 

расписанию 

Урок по 

расписанию 

Урок по 

расписанию 

Урок по 

расписанию 

Урок по 

расписанию 

Урок по 

расписанию 

Урок по 

расписанию 

 

11.30-12.05 ТРАПЕЗА(обед) ДИНАМИЧЕСКАЯ ПАУЗА ВК 

«Гармония» 

12.05-12.45 Урок по 

расписанию 
ВК 

«Гармония» 

ВК 

«Гармония» 

ВК 

«Церковно-

славянский 

язык» 

Урок по 

расписанию 

Урок по 

расписанию 

Урок по 

расписанию 

Урок по 

расписанию 

Урок по 

расписанию 

Урок по 

расписанию 

 

12.45-13.20 ДИНАМИЧЕСКАЯ ПАУЗА ВК 

«Гармония» 

ТРАПЕЗА (обед) 

13.20-14.00 Кружок «Церковный хор» ВК 

«Церковно-

славянский 

язык» 

Урок по 

расписанию 

Урок по 

расписанию 

Урок по 

расписанию 

Урок по 

расписанию 

Урок по 

расписанию 

 

14.10-14.50 ВК 

«Тех. тв-во» 

Урок по 

расписанию 
Познавательный час Кружок «Церковный хор» Урок по 

расписанию 
Кружок «Церковный хор» 

15.00-15.40 ПРОГУЛКА ВК 

«Гармония» 

Урок по 

расписанию 

Урок по 

расписанию 
ВК 

«Церковнославя

нский язык» 

16.05-17.55 ТРАПЕЗА (полдник) 16.05-16.20 ТРАПЕЗА (полдник) 16.05-16.15 



Прогулка 16.15-16.30 

16.20-17.55 

занятия по 

интересам 

16.20-17.05- самоподготовка для 2-4 классов Самоподготовка/консультации 16.30-17.30 

17.05-17.55- занятия по интересам Занятия по интересам/познавательный час/консультации 17.30-17.55 

18.00 УХОД ДОМОЙ 

 

 

Ч 

Е 

Т 

В 

Е 

Р 

Г 

8.00-8.15 МОЛИТВА 

8.15-9.00 Урок по 

расписанию 

Урок по 

расписанию 

Урок по 

расписанию 

Урок по 

расписанию 

Урок по 

расписанию 

Урок по 

расписанию 

Урок по 

расписанию 

Урок по 

расписанию 

Урок по 

расписанию 

Урок по 

расписанию 

 

9.00-9.10 ТРАПЕЗА (завтрак) 

9.10-9.50 Урок по 
расписанию 

Урок по 
расписанию 

Урок по 
расписанию 

Урок по 
расписанию 

Урок по 
расписанию 

Урок по 
расписанию 

Урок по 
расписанию 

Урок по 
расписанию 

Урок по 
расписанию 

Урок по 
расписанию 

 

10.00-10.40 Урок по 

расписанию 

Урок по 

расписанию 

Урок по 

расписанию 

Урок по 

расписанию 

Урок по 

расписанию 

Урок по 

расписанию 

Урок по 

расписанию 

Урок по 

расписанию 

Урок по 

расписанию 

Урок по 

расписанию 

 

10.50-11.30 Урок по 

расписанию 

Урок по 

расписанию 

Урок по 

расписанию 

Урок по 

расписанию 

Урок по 

расписанию 

Урок по 

расписанию 

Урок по 

расписанию 

Урок по 

расписанию 

Урок по 

расписанию 

Урок по 

расписанию 

 

11.30-12.05 ТРАПЕЗА (обед) ДИНАМИЧЕСКАЯ ПАУЗА ВК 

«Спор.игры» 

ДИНАМИЧЕСКАЯ ПАУЗА 

12.05-12.45 Урок по 

расписанию 

Урок по 

расписанию 

Урок по 

расписанию 

Урок по 

расписанию 

Урок по 

расписанию 

Урок по 

расписанию 

Урок по 

расписанию 

Урок по 

расписанию 

Урок по 

расписанию 

Урок по 

расписанию 

 

12.45-13.20 ДИНАМИЧЕСКАЯ ПАУЗА ТРАПЕЗА (обед) 

13.20-14.00 ВК 

«Функц гр.» 

Урок по 

расписанию 

Урок по 

расписанию 

ВК 

«Франц. яз» 

Урок по 

расписанию 

Урок по 

расписанию 

Урок по 

расписанию 

Урок по 

расписанию 

Урок по 

расписанию 

Урок по 

расписанию 

 

14.10-14.50 Кружок 

«Художник» 

ВК 

«Тех тв-во» 

ВК 

Проекты 

ВК 

Проекты 

Урок по 

расписанию 

Урок по 

расписанию 

Урок по 

расписанию 

Урок по 

расписанию 

Урок по 

расписанию 

Урок по 

расписанию 

 

15.00-15.40 Прогулка Самоподгот

овка  

Кружок 

«Художник» 

Самоподготов

ка  

ВК 

«Азбука фин. 

гр» 

Урок по 

расписанию 

Урок по 

расписанию 

Урок по 

расписанию 
ВК 

«Жизнь как 

служение»- 

Урок по 

расписанию 

 

16.05-17.55 ТРАПЕЗА (полдник) 16.05-16.20 ТРАПЕЗА (полдник) 16.05-16.15 

 Прогулка 16.15-16.30 

Занятия по 

интересам 

16.20-17.55 

Кружок 

«Художник

» 

16.20-17.05 

16.20-17.05- - 

Самоподготов

ка  

Прогулка 

16.20-17.05 

 

Самоподготовка/консультации 16.30-17.30 

17.05-17.55- занятия по интересам 17.30-17.55- занятия по интересам 

18.00 УХОД ДОМОЙ 



 

П 

Я 

Т 

Н 

И 

Ц 

А 

8.00-8.15 МОЛИТВА 

Еженедельная церемония спуска Государственного флага России. 

8.15-9.00 Урок по 

расписанию 

Урок по 

расписанию 

Урок по 

расписанию 

Урок по 

расписанию 
ВК 

«Бонжур 

франц. яз» 

Урок по 

расписанию 

Урок по 

расписанию 

Урок по 

расписанию 

Урок по 

расписанию 

Урок по 

расписанию 

 

9.00-9.10 ТРАПЕЗА (завтрак) 

9.10-9.50 Урок по 

расписанию 

Урок по 

расписанию 

Урок по 

расписанию 

Урок по 

расписанию 

Урок по 

расписанию 

Урок по 

расписанию 

Урок по 

расписанию 

Урок по 

расписанию 

Урок по 

расписанию 

Урок по 

расписанию 

 

10.00-10.40 Урок по 

расписанию 

Урок по 

расписанию 

Урок по 

расписанию 

Урок по 

расписанию 

Урок по 

расписанию 

Урок по 

расписанию 

Урок по 

расписанию 

Урок по 

расписанию 
Урок по 

расписанию 

Консультаци

и по обществ 

 

10.50-11.30 Урок по 

расписанию 

Урок по 

расписанию 

Урок по 

расписанию 

Урок по 

расписанию 

Урок по 

расписанию 

Урок по 

расписанию 

Урок по 

расписанию 

Урок по 

расписанию 
ВК 

«Экзамен на 5» 

Урок по 

расписанию 

 

11.30-12.05 ТРАПЕЗА (обед) ВК «Спорт. игры» ДИНАМИЧЕСКАЯ ПАУЗА 

12.05-12.45 Урок по 

расписанию 

Урок по 

расписанию 

Урок по 

расписанию 

Урок по 

расписанию 

Урок по 

расписанию 

Урок по 

расписанию 

Урок по 

расписанию 

Урок по 

расписанию 

Урок по 

расписанию 

Урок по 

расписанию 

 

12.45-13.20 ДИНАМИЧЕСКАЯ ПАУЗА ТРАПЕЗА (обед) 

13.20-14.00 ВК 

«Проекты» 

ВК 

«Проекты 

ВК 

«Искорки» 

ВК 

«Искорки» 

Урок по 

расписанию 

Урок по 

расписанию 

Урок по 

расписанию 

Урок по 

расписанию 

Урок по 

расписанию 

Урок по 

расписанию 

 

14.10-14.50 ВК 

«Искорки» 

ВК 

«Искорки» 

Познавательный час  Урок по 

расписанию 

Урок по 

расписанию 
ВК 

«Азбука фин. 

гр» 

Урок по 

расписанию 

Урок по 

расписанию 
ВК 

«Путешестви

е» 

 

15.00-15.40 15.20-16.05- Прогулка 

 

ВК 

«Азбука фин. 

гр» 

Урок по 

расписанию 
ВК 

«Экзамен на 

5» 

Подвижные игры 

16.05-17.55 ТРАПЕЗА (полдник) 16.05-16.20 ТРАПЕЗА (полдник) 16.05-16.15 

 Прогулка 16.15-16.30 

16.20-17.00- спортивные игры Самоподготовка/консультации 16.30-17.30 

 

17.00-17.55- занятия по интересам 17.00-17.55- занятия по интересам 

 

18.00 УХОД ДОМОЙ 



 


